
 
 

1 

 

  

  
Znak sprawy : ZP/TP/2022/17 – nici                                                                                                                                         Polanica-Zdrój, dnia 27.05.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

                                                                                                                                
        Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że  
w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto 
Złożono 
ofertę na  

 
 
1 

 
PETERS SURGICAL POLSKA SP.  Z O.O. 

ul. Przasnyska 6B 
01-756 Warszawa 
NIP: 5242786834 

 
 

4 051,81 zł 

 
 

Pakiet nr 14 
 
 

 
 
 
2 
 

 
 
 

AESCULAP CHIFA  SP.  Z O.O. 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

 
 

252 685,57 zł 
  11 825,74 zł 
  17 249,50 zł 
  14 001,47 zł 
  31 920,22 zł 
113 402,16 zł 
  74 793,54 zł 

 

 
 

Pakiet nr  01 
Pakiet nr  02 
Pakiet nr  03 
Pakiet nr  04 
Pakiet nr  09 
Pakiet nr  11 
Pakiet nr  13 

 

 
3 

 
ARTERIA GROUP Niedzielska – Łuszczyński Spółka jawna 

ul. Okopowa 109/56 
91-849 Łódź 

NIP: 77262684115 
 

 
 

13 685,76 zł 

 
 

Pakiet nr  10 
 

 Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna 
57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 

Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 
www.scm.pl 

NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

http://www.scm.pl/


 
 

2 

 

 
 
 
 
 
4 

 
 
 
 

JOHNSON & JOHNSON POLAND SP.  Z O.O. 
ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 

 

 
 

  40 951,53 zł 
110 522,88 zł 
  91 365,28 zł 
  17 781,38 zł 
  34 268,05 zł 
  21 721,87 zł 
  26 649,52 zł 
    4 157,57 zł 
    2 330,21 zł 

 
 

Pakiet nr  06 
Pakiet nr  08 
Pakiet nr  12 
Pakiet nr  16 
Pakiet nr  17 
Pakiet nr  18 
Pakiet nr  19 
Pakiet nr  20 
Pakiet nr  22 

 

        
 
 
    Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę  938 198,38 zł brutto, dla poszczególnych pakietów:  

 

Nr pakietu Wartość brutto Nr pakietu Wartość brutto Nr pakietu Wartość brutto 

1 252 685,57 zł 9 31 920,22 zł 17 46 408,98 zł 

2 11 825,74 zł 10 8 864,64 zł 18 21 721,87 zł 

3 17 249,50 zł 11 112 989,77 zł 19 26 649,52 zł 

4 14 001,47 zł 12 88 835,36 zł 20 4 157,57 zł 

5 4 859,48 zł 13 74 793,54 zł 21 27 648,00 zł 

6 40 951,53 zł 14 7 909,75 zł 22 2 330,21 zł 

7 5 526,14 zł 15 3 374,78 zł 23 5 190,48 zł 

8 110 522,88 zł 16 17 781,38 zł     
   
   
 
 
 
 
 
 
   Małgorzata Siedlecka                         
        starszy specjalista           

                   ds. zamówień publicznych                                                                                        …….……………………..……………………………….         
 …………………………………                                                                                            ( podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

                   (osoba sporządzająca protokół)                                                                                                                                                  


		2022-05-27T13:39:40+0200




